
Na temelju članka 16. Statuta Općine Karojba (,,Službene novine Grada Pazina“ broj: 

09/13., 02/18., 24/20. i 16/21.) i članka 6. Odluke o osnivanju stalnih radnih tijela Općinskog 

vijeća Općine Karojba (,,Službene novine Grada Pazina“ broj: 34/09. i 31/17.), Općinsko vijeće 

Općine Karojba,  na sjednici održanoj dana 17. rujna 2025. godine, donosi 

 

R J E Š E N J E 

o izboru članova Odbora za gospodarstvo i financije 

 

 

I. U Odbor za gospodarstvo i financije Općinskog vijeća Općine Karojba izabiru se: 

 

1. Matija Kuzma, za predsjednika, 

2. Tihomir Radoslav, za člana, 

3. Andrej Kapeloto, za člana, 

4. Elvis Sinčić, za člana, 

5. Linda Radoslav, za članicu. 

 

 

II. Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama 

Grada Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sv. Petar u Šumi. 

 

 

KLASA: 024-03/25-01/05 

URBROJ: 2163-20-02/02-25-4 

Karojba, 17. rujna 2025. 

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KAROJBA 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Elvis Sinčić, v.r. 

 

 

 

 

 


